
 

 

Philips Disney
Závěsné svítidlo

71757/28/16
Zapněte svou představivost
Tento krásný, růžový závěsný lustr společností Philips a Disney pod názvem Princess 
vnese hravé kouzlo do všech dívčích pokojů. Obsahuje oblíbené princezny: Popelku, 
Sněhurku i Šípkovou Růženku a další a je ozdobené šťastnými srdíčky.
Určeno pro pokoj vašich dětí
• Pro děti
• Ideální pro celkové osvětlení

Zvláštní vlastnosti
• Nastavitelná výška při instalaci



 Pro děti

Svítidlo Philips a Disney pro dětské pokojíčky vytváří 
prostředí, které děti povzbuzuje v jejich 
nejoblíbenější zálibě: zábavě a kreativitě! Místo, ve 
kterém může vaše dítě studovat, hrát si a spát po 
boku jejich oblíbené postavičky Disney. Toto svítidlo 
bylo vyrobeno s ohledem na bezpečí dítěte.

Ideální pro celkové osvětlení

Toto svítidlo společností Philips a Disney pro dětské 
pokojíčky je dokonalým ústředním prvkem, který 
vytvoří spoustu světla. Zajišťuje ideální osvětlení pro 
každodenní činnosti dítěte.

Nastavitelná výška
Toto závěsné svítidlo se dodává s dlouhými kabely, 
které vám přinášejí maximální flexibilitu při instalaci. 
Zvolte si výšku, která dokonale vyhovuje vašim 
potřebám.
717572816

Přednosti
Datum vydání 2014-03-13

Verze: 1.0.1

12 NC: 9150 044 09401
EAN: 87 18291 53286 6

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: vícebarevná

Rozměry a hmotnost výrobku
• Minimální výška: 33,2 cm
• Maximální výška: 143,2 cm
• Délka: 25,5 cm
• Šířka: 59,1 cm
• Čistá hmotnost: 0,754 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V
• Počet žárovek: 1
• Patice/objímka: E27
• Maximální příkon náhradní žárovky: 15 W
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 29,8 cm
• Délka: 29,3 cm
• Šířka: 17,3 cm
• Hmotnost: 1,186 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Dětský pokoj
• Styl: Výrazný
• Typ: Závěsné svítidlo
•

Specifikace
Závěsné svítidlo

http://www.philips.com

